
KI PANEL .ケイアイパネル

W450 W600 W700 W800 W900 W1000 W1100 W1200

W450 W600 W700 W800 W900 W1000 W1100 W1200

W450 W600 W700 W800 W900 W1000 W1100 W1200

高さ（H）単位：mm

H900
座った状態で見通し
がきき、ものの受け
渡しもできます。

H1025
カウンター
天板の位置に
適した高さです。

H1125
デスクに向かうと
視線を遮る
ことができ、
顔を上げると
全体が見渡せます。

H1250
座った状態では
プライバシーを保て、
立つとコミュニ
ケーションが
とれます。

H1600
内側への
視線を遮り、
オフィス上部の
開放感も保てます。

H1825
完全なプライバシー
を確保でき、
個室的な空間が
つくれます。

H2000
独立したミーティング
スペースなどに
適しています。
ドアパネルが
取り付けられます。

H1400
座ると個室に近い状態。
近付かないと内側は
見えず、立てば
オフィス全体が
見渡せます。

多彩なサイズ展開で、用途にあわせた空間を自在に創るパネルシステム。
家具との幅広いコーディネートが可能です。

パネルモジュール
■パネルシステム構成

〈防炎製品ラベルについて〉
KIパネルは、防炎製品認定委員会により認定され、（公財）日本防炎協会より交付される防炎製品ラベルの表
示が認められています。防炎製品としてご使用になる場合は、防炎製品ラベルの表示が必要となります。防炎
製品ラベルの表示に関する注意事項・その他詳細に関しては、別途担当者までお問合せください。

幅（Ｗ）　単位：mm

防炎製品ラベル 品番 注文コード

光触媒クロス用 KI-SR-Q 614-910

PET再生クロス用 KI-SR-R 614-909

防炎製品ラベル

フレーム

［共通仕様］●パネル厚さ:50mm●本体フレーム:ホワイ
ト（W4）、ダークエルグレー（DGY）●パネル芯材:ペー
パーハニカムコア、再生紙●光触媒クロス:再生ポリエス
テル●PET再生クロス:再生ポリエステル●ガラスパネル:
透明/くもりガラス、厚さ5mm

ホワイト（W4）

ダークエルグレー（DGY）

ライトグレー（QA）

ブラック（QB）オレンジ（QC）

イエローグリーン（QD） ブルー（QE）ブルー（Q5）

レッド（Q6）ベージュ（Q2）

パネルの内外それぞれのクロスカラーをカラーバリエーションから選びご指定ください。
クロスパネルご注文の際のお願い ●

クロスパネルの場合
（例）KI-0916QG�QA/Q2

品番 内側の色の記号
外側の色の記号 2色を

選択

グレー（L6）

ベージュ（E6）

光触媒クロス（再生ポリエステル） ＰＥＴ再生クロス（再生ポリエステル）

Color　
パネルクロスは16色の中からお選びいただけます。 ※ カラーサンプルの色調は印刷により多少異なる

場合があります。あらかじめご了承ください。
光触媒クロスの詳細は
P.150をご参照ください。

防 炎製 品 

事 業 所 番 号  

（公財）日本防炎協会 

N – 0986

※チェアは参考商品です。

その他の色については 
Webカタログに掲載しています。 PET再生クロス：シーグリーン（S4）

光触媒クロス：ローズピンク（QF）・ローズ（Q4）

テラコッタオレンジ（O6）

モスグリーン（K6） ブルー（B5）

ブラック（N2）

ブルー（B2）

ローズ（R4）
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TF PANEL .ティーエフパネル  

パネルレイアウトの詳細はP.巻末02をご参照ください。

種類 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック
H1120用TF-11E 658-169 683-335 ¥8,500
H1320用TF-13E 658-170 683-336 ¥8,900
H1520用TF-15E 658-171 683-337 ¥9,000
H1720用TF-17E 658-172 683-338 ¥9,100
H1920用TF-19E 658-173 683-339 ¥9,300
H2150用TF-21E 658-174 683-340 ¥9,600

●本体：アルミ押出材　●キャップ：樹脂成型品
※パネルエンドには必ず使用してください。壁固定金具を付ける際は不要です。

品名 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック

L字　段差 1120/1320 用 TF-1113DS-L 658-202 683-380 ¥33,200
1120/1520 用 TF-1115DS-L 658-203 683-381 ¥35,100
1120/1720 用 TF-1117DS-L 658-204 683-382 ¥38,000
1120/1920 用 TF-1119DS-L 658-205 683-383 ¥41,100
1120/2150 用 TF-1121DS-L 658-206 683-384 ¥44,300
1320/1520 用 TF-1315DS-L 658-207 683-385 ¥35,000
1320/1720 用 TF-1317DS-L 658-208 683-386 ¥38,000
1320/1920 用 TF-1319DS-L 658-209 683-387 ¥41,000
1320/2150 用 TF-1321DS-L 658-210 683-388 ¥44,300
1520/1720 用 TF-1517DS-L 658-211 683-389 ¥37,800
1520/1920 用 TF-1519DS-L 658-212 683-390 ¥41,000
1520/2150 用 TF-1521DS-L 658-213 683-391 ¥44,100
1720/1920 用 TF-1719DS-L 658-214 683-392 ¥40,600
1720/2150 用 TF-1721DS-L 658-215 683-393 ¥44,100
1920/2150 用 TF-1921DS-L 658-216 683-394 ¥44,000

T字　段差1 1120/1320 用 TF-1113DS-T1 658-217 683-395 ¥33,700
1120/1520 用 TF-1115DS-T1 658-218 683-396 ¥35,600
1120/1720 用 TF-1117DS-T1 658-219 683-397 ¥38,700
1120/1920 用 TF-1119DS-T1 658-220 683-398 ¥41,400
1120/2150 用 TF-1121DS-T1 658-221 683-399 ¥44,500
1320/1520 用 TF-1315DS-T1 658-222 683-400 ¥35,600
1320/1720 用 TF-1317DS-T1 658-223 683-401 ¥38,700
1320/1920 用 TF-1319DS-T1 658-224 683-402 ¥41,400
1320/2150 用 TF-1321DS-T1 658-225 683-403 ¥44,500
1520/1720 用 TF-1517DS-T1 658-226 683-404 ¥38,300
1520/1920 用 TF-1519DS-T1 658-227 683-405 ¥41,300
1520/2150 用 TF-1521DS-T1 658-228 683-406 ¥44,400
1720/1920 用 TF-1719DS-T1 658-229 683-407 ¥41,300
1720/2150 用 TF-1721DS-T1 658-230 683-408 ¥44,400
1920/2150 用 TF-1921DS-T1 658-231 683-409 ¥44,300

T字　段差2 1120/1320 用 TF-1113DS-T2 658-232 683-410 ¥34,200
1120/1520 用 TF-1115DS-T2 658-233 683-411 ¥36,100
1120/1720 用 TF-1117DS-T2 658-234 683-412 ¥39,000
1120/1920 用 TF-1119DS-T2 658-235 683-413 ¥41,700
1120/2150 用 TF-1121DS-T2 658-236 683-414 ¥45,300
1320/1520 用 TF-1315DS-T2 658-237 683-415 ¥36,100
1320/1720 用 TF-1317DS-T2 658-238 683-416 ¥38,900
1320/1920 用 TF-1319DS-T2 658-239 683-417 ¥41,600
1320/2150 用 TF-1321DS-T2 658-240 683-418 ¥44,900
1520/1720 用 TF-1517DS-T2 658-241 683-419 ¥38,800
1520/1920 用 TF-1519DS-T2 658-242 683-420 ¥41,500
1520/2150 用 TF-1521DS-T2 658-243 683-421 ¥44,700
1720/1920 用 TF-1719DS-T2 658-244 683-422 ¥41,400
1720/2150 用 TF-1721DS-T2 658-245 683-423 ¥44,600
1920/2150 用 TF-1921DS-T2 658-246 683-424 ¥44,500

パネルフック

TF-FK　¥2,400
658-319（ホワイト）�
683-348（ブラック）�
●最大積載質量：5kg
●外形寸法：
　W30×D64×H18mm
※2個入　

転倒防止金具
床固定金具 壁固定金具

658-299（ダークエルグレー）�
●サイズ：W90×D45×H15mm
※ ドアパネル、スライドドアには 

取付できません。

TF-YK ¥3,400
658-360（ホワイト）�
683-673（ブラック）�
●サイズ：W46×D5×H50mm
※ ドアパネル、スライドドアには 

取付できません。
※ エンドカバー無しでも取付が可能です。

TF-NKK ¥4,300

種類 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック
両面用 TF-FL 658-298 683-470 ¥34,600
片面用（右）TF-FL-KR 658-329 683-598 ¥17,300
片面用（左）TF-FL-KL 658-330 683-599 ¥17,300

安定脚

※ パネル正面に向かって右が右用、左が左用になります。
※ ドアパネル、スライドドアには取付できません。
※両面用は右用左用各 1 個です。

ブックシェルフ （仕切板付）
種類 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）ホワイト ブラック

W 700 用 TF-07BS-H 658-312 683-477 ¥26,700
W 800 用 TF-08BS-H 658-313 683-478 ¥26,800
W 900 用 TF-09BS-H 658-314 683-479 ¥27,100
W1000用 TF-10BS-H 658-315 683-480 ¥27,700
W1100用 TF-11BS-H 658-316 683-481 ¥28,000
W1200用 TF-12BS-H 658-317 683-482 ¥28,100
仕切板（1枚） TF-BS-S1 658-318 683-347 ¥2,400

※ブックシェルフ取付の際は、P.巻末07レイアウト制限をご参
照ください。

※ドアパネル、スライドドア、ガラスパネルには取付できません。
●外形寸法：D308mm
●仕切板2枚付　
●最大積載質量：30kg
●側板：パンチング加工

パネル高さ H1320 H1520 H1720 H1920 H2150
床からブックシェルフ底面までの高さ（最下段取付時） 968mm
最大取付可能数（片面） 1個
取付可能位置 1カ所のみ 2段階 3段階 4段階 4段階
高さ調節ピッチ 無し 200mm

※H1120パネルには取付できません。

●ブックシェルフ取付位置

天板連結プレート　
L4-RP　
¥2,200
614-484

左用

天板連結プレート

※カウンター天板を連結
　する際にご使用ください。
※2個入

●壁面とパネルとの若干のすき間（30mm以下）を埋め、パネルを固定します。
●外形寸法：W55×D51mm

※幅木のスライド機構のため、レールをパネル上面で設置すると、床下から95mmのすき間ができます。
※ドアパネル、スライドドアには使用できません。

95mm

壁固定レール

カウンター天板 （受け金具付）
種類 品番 注文コード 希望小売価格

（税抜） 品番 注文コード 希望小売価格
（税抜）ホワイト ブラック

W700 用 TF-07CT 658-306 ¥36,800 TF-07CT BK 683-471 ¥39,500
W800 用 TF-08CT 658-307 ¥39,600 TF-08CT BK 683-472 ¥42,500
W900 用 TF-09CT 658-308 ¥45,800 TF-09CT BK 683-473 ¥49,000
W1000用 TF-10CT 658-309 ¥47,500 TF-10CT BK 683-474 ¥50,900
W1100用 TF-11CT 658-310 ¥49,500 TF-11CT BK 683-475 ¥53,100
W1200用 TF-12CT 658-311 ¥52,800 TF-12CT BK 683-476 ¥55,300
●外形寸法：D300mm　
● 天板：メラミン樹脂化粧板、エッジ：樹脂成型品、天板厚さ：25mm
●最大積載質量：40kg　
※ 天板を連結してお使いのときは別途、天板連結プレートをお求めください。

127.5
45

127.5

段差L字・T字・十字連結セット

●L、T、十字連結セット 連結ポール：アルミ押出材、亜鉛ダイキャスト、連結ポールカバー：樹脂成型品

品名 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック

十字　段差1 1120/1320 用 TF-1113DS-X1 658-247 683-425 ¥34,500
1120/1520 用 TF-1115DS-X1 658-248 683-426 ¥36,400
1120/1720 用 TF-1117DS-X1 658-249 683-427 ¥39,100
1120/1920 用 TF-1119DS-X1 658-250 683-428 ¥41,800
1120/2150 用 TF-1121DS-X1 658-251 683-429 ¥44,800
1320/1520 用 TF-1315DS-X1 658-252 683-430 ¥36,300
1320/1720 用 TF-1317DS-X1 658-253 683-431 ¥39,100
1320/1920 用 TF-1319DS-X1 658-254 683-432 ¥41,700
1320/2150 用 TF-1321DS-X1 658-255 683-433 ¥44,800
1520/1720 用 TF-1517DS-X1 658-256 683-434 ¥39,000
1520/1920 用 TF-1519DS-X1 658-257 683-435 ¥41,700
1520/2150 用 TF-1521DS-X1 658-258 683-436 ¥44,700
1720/1920 用 TF-1719DS-X1 658-259 683-437 ¥41,600
1720/2150 用 TF-1721DS-X1 658-260 683-438 ¥44,700
1920/2150 用 TF-1921DS-X1 658-261 683-439 ¥44,600

十字　段差2 1120/1320 用 TF-1113DS-X2 658-262 683-440 ¥34,700
1120/1520 用 TF-1115DS-X2 658-263 683-441 ¥36,700
1120/1720 用 TF-1117DS-X2 658-264 683-442 ¥39,500
1120/1920 用 TF-1119DS-X2 658-265 683-443 ¥42,200
1120/2150 用 TF-1121DS-X2 658-266 683-444 ¥45,600
1320/1520 用 TF-1315DS-X2 658-267 683-445 ¥36,500
1320/1720 用 TF-1317DS-X2 658-268 683-446 ¥39,400
1320/1920 用 TF-1319DS-X2 658-269 683-447 ¥42,100
1320/2150 用 TF-1321DS-X2 658-270 683-448 ¥45,200
1520/1720 用 TF-1517DS-X2 658-271 683-449 ¥39,200
1520/1920 用 TF-1519DS-X2 658-272 683-450 ¥42,000
1520/2150 用 TF-1521DS-X2 658-273 683-451 ¥45,100
1720/1920 用 TF-1719DS-X2 658-274 683-452 ¥41,800
1720/2150 用 TF-1721DS-X2 658-275 683-453 ¥45,000
1920/2150 用 TF-1921DS-X2 658-276 683-454 ¥44,800

十字　段差3 1120/1320 用 TF-1113DS-X3 658-277 683-455 ¥35,000
1120/1520 用 TF-1115DS-X3 658-278 683-456 ¥36,900
1120/1720 用 TF-1117DS-X3 658-279 683-457 ¥40,000
1120/1920 用 TF-1119DS-X3 658-280 683-458 ¥42,800
1120/2150 用 TF-1121DS-X3 658-281 683-459 ¥45,900
1320/1520 用 TF-1315DS-X3 658-282 683-460 ¥36,800
1320/1720 用 TF-1317DS-X3 658-283 683-461 ¥39,600
1320/1920 用 TF-1319DS-X3 658-284 683-462 ¥42,600
1320/2150 用 TF-1321DS-X3 658-285 683-463 ¥45,800
1520/1720 用 TF-1517DS-X3 658-286 683-464 ¥39,500
1520/1920 用 TF-1519DS-X3 658-287 683-465 ¥42,200
1520/2150 用 TF-1521DS-X3 658-288 683-466 ¥45,600
1720/1920 用 TF-1719DS-X3 658-289 683-467 ¥42,100
1720/2150 用 TF-1721DS-X3 658-290 683-468 ¥45,200
1920/2150 用 TF-1921DS-X3 658-291 683-469 ¥45,100

パネルエンドカバー

パネル連結セット選び方の詳細は
 P.142をご参照ください。

種類 品番 注文コード 価格（税抜）ホワイト ブラック
H1320 TF-13CK 658-301 683-342 ¥13,700
H1520 TF-15CK 658-302 683-343 ¥14,300
H1720 TF-17CK 658-303 683-344 ¥14,500
H1920 TF-19CK 658-304 683-345 ¥14,800
H2150 TF-21CK 658-305 683-346 ¥15,100

右
左

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

（一部製品を除く）

グレーの画像 
提供待ち

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。145
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テンキードアパネル（防炎製品認定外製品）　

種類 品番
注文コード

ホワイト ダークエルグレー

右開き KI-0920TDN-R 796-392 796-397
左開き KI-0920TDN-L 796-395 796-400

●本体：ポリエステル樹脂化粧板　●パネル厚：50mm
※フレーム色�ダークエルグレー=扉本体色�グレー
　フレーム色�ホワイト=扉本体色�ホワイト

ジョイントパーツ

固定用
ジョイントパーツ

ジョイントパーツ

固定用
ジョイントパーツ

固定用ジョイント
パーツ

ジョイントパーツ

135度用

種類 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-09RP-13 683-044 682-279 ¥26,600
H1025用 KI-10RP-13 683-045 682-532 ¥28,500
H1125用 KI-11RP-13 683-046 682-280 ¥30,100
H1250用 KI-12RP-13 683-047 682-281 ¥32,200
H1400用 KI-14RP-13 683-048 682-282 ¥33,900
H1600用 KI-16RP-13 683-049 682-283 ¥37,400
H1825用 KI-18RP-13 683-050 682-284 ¥41,100
H2000用 KI-20RP-13 683-051 682-285 ¥43,500

●付属品：ジョイントパーツ1セット

120度用（二方向・三方向）

種類 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-09RP-12 683-036 682-272 ¥28,700
H1025用 KI-10RP-12 683-037 682-530 ¥30,700
H1125用 KI-11RP-12 683-038 682-273 ¥32,900
H1250用 KI-12RP-12 683-039 682-274 ¥34,700
H1400用 KI-14RP-12 683-040 682-275 ¥36,400
H1600用 KI-16RP-12 683-041 682-276 ¥40,300
H1825用 KI-18RP-12 683-042 682-277 ¥44,200
H2000用 KI-20RP-12 683-043 682-278 ¥46,700

●付属品：ジョイントパーツ2セット

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

右開き仕様

ガラスパネル
外形
寸法 ガラス 品番

注文コード 希望小売価格
（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H1600 W900×
D50㎜

透　明 KI-0916G 682-984 682-176 ¥131,300
くもり KI-0916G-H 682-985 682-177 ¥164,600

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1216G 682-986 682-178 ¥144,800
くもり KI-1216G-H 682-987 682-179 ¥177,400

H1825 W900×
D50㎜

透　明 KI-0918G 682-988 682-180 ¥146,800
くもり KI-0918G-H 682-989 682-181 ¥172,300

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1218G 682-990 682-182 ¥157,900
くもり KI-1218G-H 682-991 682-183 ¥185,800

H2000 W900×
D50㎜

透　明 KI-0920G 682-992 682-601 ¥158,300
くもり KI-0920G-H 682-993 682-603 ¥182,400

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1220G 682-994 682-605 ¥170,400
くもり KI-1220G-H 682-995 682-607 ¥196,100

●ガラス厚さ：5mm　●付属品：ジョイントパーツ1セット

ドアパネル（錠付）��（防炎製品認定外製品）

種類 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

標準ホワイト色
（ポリエステル化粧板）

右開き仕様 KI - 0920DN-R 682-069 ─
¥278,200

左開き仕様 KI - 0920DN-L 682-070 ─
標準グレー色

（ポリエステル化粧板）
右開き仕様 KI - 0920DN-R ─ 682-071

¥278,200
左開き仕様 KI - 0920DN-L ─ 682-072

●パネル厚さ：50mm　●枠：アルミ押出成型品　●付属品：ジョイントパーツ1セット
※左右の仕様は、ドアを手前に開ける場合の蝶番の位置が右にあるものが右開き仕様、�左にあるものが左開き仕様となります。
※ドアパネルは必ずコーナー部に設置してください。

※透明タイプは強化ガラスです。くもりタイプは強化ガラスではありません。

指の操作跡による暗証番号の推測を防止する
フェイクピン機能付
●テンキーで暗証番号を押して解錠し、扉を閉めると自動的に施錠。
●電池切れや暗証番号を忘れた場合でも安心、非常用シリンダー付。
●電池内蔵のため、停電などの非常時にも影響を受けることがありません。
※価格、納期については販売店へお問合せください。

標準ホワイト色 標準グレー色

ドアクローザー
品番 注文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

LF-DC 626-007 ブラック ¥22,700
TF-DC 658-168 ホワイト ¥21,700

連結ポール

90度用（L字・T字・十字）

種類 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-09RP-90 683-028 682-188 ¥22,800
H1025用 KI-10RP-90 683-029 682-528 ¥24,600
H1125用 KI-11RP-90 683-030 682-189 ¥25,700
H1250用 KI-12RP-90 683-031 682-190 ¥27,700
H1400用 KI-14RP-90 683-032 682-191 ¥28,700
H1600用 KI-16RP-90 683-033 682-192 ¥32,000
H1825用 KI-18RP-90 683-034 682-193 ¥34,900
H2000用 KI-20RP-90 683-035 682-194 ¥36,400

●付属品：ジョイントパーツ2セット　
※段差連結の場合は、連結するパネルの高いサイズのポールをお選びください。

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（L字） （T字）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（十字）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（L字段差例）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（十字段差例）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（120度コーナー用）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（120度三方向用）

135度コーナー

種類 品番
注文コード 価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-9E 683-052 682-294 ¥3,800
H1025用 KI-10E 683-053 682-536 ¥4,000
H1125用 KI-11E 683-054 682-295 ¥4,000
H1250用 KI-12E 683-055 682-296 ¥4,200
H1400用 KI-14E 683-056 682-297 ¥4,400
H1600用 KI-16E 683-057 682-298 ¥4,800
H1825用 KI-18E 683-058 682-299 ¥5,100
H2000用 KI-20E 683-059 682-300 ¥5,300
●付属品：幅木エンドカバー1個付　●材質：樹脂押出材

※パネルエンドには
　必ず使用
　してください。

KI-DS
683-060（ホワイト）
682-195（ダークエルグレー）
¥3,700
※�H2000用とH900用パネル
を連結する場合はKI-12Eを
ご使用ください。

パネルエンドカバー 直段差カバー

種類 品番
注文コード 価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-J9 683-015 682-286 ¥2,200
H1025用 KI-J10 683-016 682-534 ¥2,500
H1125用 KI-J11 683-017 682-287 ¥2,800
H1250用 KI-J12 683-018 682-288 ¥2,800
H1400用 KI-J14 683-019 682-289 ¥3,300
H1600用 KI-J16 683-020 682-290 ¥3,300
H1825用 KI-J18 683-021 682-291 ¥3,800
H2000用 KI-J20 683-022 682-292 ¥3,800
H2000用 KI-J20S 683-023 682-293 ¥3,800

ジョイントパーツ
パネルを連結する留め具で、固定用ジョイントパーツとジョイントパーツで1
セットになっており、各パネル1枚につき1セット、連結ポールには2セット付い
ています。L字、2方向連結には2セット、T字、3方向連結には3セット、十字連
結には4セット必要です。設置時や組み替え時に必要数をお求めください。

※KI-J20SはJ20よりも
ジョイントパーツ自体の
長さが短くなっています。

H
19
25

H
20
00

W900

W754

当製品は別製にて承ります。
ご用命の際は、販売店または
営業担当までお問合せください。

スライドドア

（一部製品を除く）

パネルレイアウトの詳細はP.巻末02をご参照ください。 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 148
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KI PANEL .ケイアイパネル

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

外形寸法 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H900 W450×D50㎜ KI-049R 682-900 682-301 ¥43,300
W600×D50㎜ KI-069R 682-901 682-302 ¥50,900
W700×D50㎜ KI-079R 682-902 682-303 ¥52,700
W800×D50㎜ KI-089R 682-903 682-304 ¥55,100
W900×D50㎜ KI-099R 682-904 682-305 ¥57,100
W1000×D50㎜ KI-109R 682-905 682-306 ¥58,900
W1100×D50㎜ KI-119R 682-906 682-307 ¥61,100
W1200×D50㎜ KI-129R 682-907 682-308 ¥63,400

H1025 W450×D50㎜ KI-0410R 682-908 682-509 ¥46,000
W600×D50㎜ KI-0610R 682-909 682-510 ¥54,500
W700×D50㎜ KI-0710R 682-910 682-511 ¥56,700
W800×D50㎜ KI-0810R 682-911 682-512 ¥59,300
W900×D50㎜ KI-0910R 682-912 682-513 ¥61,400
W1000×D50㎜ KI-1010R 682-913 682-514 ¥63,900
W1100×D50㎜ KI-1110R 682-914 682-515 ¥66,200
W1200×D50㎜ KI-1210R 682-915 682-516 ¥68,500

H1125 W450×D50㎜ KI-0411R 682-916 682-309 ¥48,800
W600×D50㎜ KI-0611R 682-917 682-310 ¥58,200
W700×D50㎜ KI-0711R 682-918 682-311 ¥60,800
W800×D50㎜ KI-0811R 682-919 682-312 ¥63,400
W900×D50㎜ KI-0911R 682-920 682-313 ¥66,100
W1000×D50㎜ KI-1011R 682-921 682-314 ¥68,000
W1100×D50㎜ KI-1111R 682-922 682-315 ¥71,000
W1200×D50㎜ KI-1211R 682-923 682-316 ¥73,600

H1250 W450×D50㎜ KI-0412R 682-924 682-317 ¥52,200
W600×D50㎜ KI-0612R 682-925 682-318 ¥62,800
W700×D50㎜ KI-0712R 682-926 682-319 ¥64,600
W800×D50㎜ KI-0812R 682-927 682-320 ¥68,000
W900×D50㎜ KI-0912R 682-928 682-321 ¥71,300
W1000×D50㎜ KI-1012R 682-929 682-322 ¥74,100
W1100×D50㎜ KI-1112R 682-930 682-323 ¥76,400
W1200×D50㎜ KI-1212R 682-931 682-324 ¥79,200

H1400 W450×D50㎜ KI-0414R 682-932 682-325 ¥55,100
W600×D50㎜ KI-0614R 682-933 682-326 ¥66,900
W700×D50㎜ KI-0714R 682-934 682-327 ¥68,500
W800×D50㎜ KI-0814R 682-935 682-328 ¥72,700
W900×D50㎜ KI-0914R 682-936 682-329 ¥75,800
W1000×D50㎜ KI-1014R 682-937 682-330 ¥78,700
W1100×D50㎜ KI-1114R 682-938 682-331 ¥81,900
W1200×D50㎜ KI-1214R 682-939 682-332 ¥84,900

H1600 W450×D50㎜ KI-0416R 682-940 682-333 ¥59,300
W600×D50㎜ KI-0616R 682-941 682-334 ¥73,500
W700×D50㎜ KI-0716R 682-942 682-335 ¥75,400
W800×D50㎜ KI-0816R 682-943 682-336 ¥79,700
W900×D50㎜ KI-0916R 682-944 682-337 ¥83,000
W1000×D50㎜ KI-1016R 682-945 682-338 ¥86,600
W1100×D50㎜ KI-1116R 682-946 682-339 ¥89,900
W1200×D50㎜ KI-1216R 682-947 682-340 ¥93,300

H1825 W450×D50㎜ KI-0418R 682-948 682-341 ¥64,600
W600×D50㎜ KI-0618R 682-949 682-342 ¥80,900
W700×D50㎜ KI-0718R 682-950 682-343 ¥83,300
W800×D50㎜ KI-0818R 682-951 682-344 ¥88,100
W900×D50㎜ KI-0918R 682-952 682-345 ¥92,100
W1000×D50㎜ KI-1018R 682-953 682-346 ¥95,400
W1100×D50㎜ KI-1118R 682-954 682-347 ¥99,500
W1200×D50㎜ KI-1218R 682-955 682-348 ¥103,400

H2000 W450×D50㎜ KI-0420R 682-956 682-349 ¥69,600
W600×D50㎜ KI-0620R 682-957 682-350 ¥87,200
W700×D50㎜ KI-0720R 682-958 682-351 ¥89,900
W800×D50㎜ KI-0820R 682-959 682-352 ¥95,100
W900×D50㎜ KI-0920R 682-960 682-353 ¥98,900
W1000×D50㎜ KI-1020R 682-961 682-354 ¥103,600
W1100×D50㎜ KI-1120R 682-962 682-355 ¥107,600
W1200×D50㎜ KI-1220R 682-963 682-356 ¥111,600

外形寸法 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H900 W450×D50㎜ KI-049Q 682-800 682-700 ¥48,000
W600×D50㎜ KI-069Q 682-801 682-701 ¥56,300
W700×D50㎜ KI-079Q 682-802 682-702 ¥58,800
W800×D50㎜ KI-089Q 682-803 682-703 ¥61,100
W900×D50㎜ KI-099Q 682-804 682-704 ¥63,700
W1000×D50㎜ KI-109Q 682-805 682-705 ¥66,100
W1100×D50㎜ KI-119Q 682-806 682-706 ¥67,700
W1200×D50㎜ KI-129Q 682-807 682-707 ¥70,500

H1025 W450×D50㎜ KI-0410Q 682-808 682-708 ¥51,000
W600×D50㎜ KI-0610Q 682-809 682-709 ¥60,900
W700×D50㎜ KI-0710Q 682-810 682-710 ¥63,100
W800×D50㎜ KI-0810Q 682-811 682-711 ¥66,200
W900×D50㎜ KI-0910Q 682-812 682-712 ¥68,000
W1000×D50㎜ KI-1010Q 682-813 682-713 ¥71,200
W1100×D50㎜ KI-1110Q 682-814 682-714 ¥73,600
W1200×D50㎜ KI-1210Q 682-815 682-715 ¥76,300

H1125 W450×D50㎜ KI-0411Q 682-816 682-716 ¥54,300
W600×D50㎜ KI-0611Q 682-817 682-717 ¥64,600
W700×D50㎜ KI-0711Q 682-818 682-718 ¥67,100
W800×D50㎜ KI-0811Q 682-819 682-719 ¥70,500
W900×D50㎜ KI-0911Q 682-820 682-720 ¥73,500
W1000×D50㎜ KI-1011Q 682-821 682-721 ¥76,000
W1100×D50㎜ KI-1111Q 682-822 682-722 ¥78,500
W1200×D50㎜ KI-1211Q 682-823 682-723 ¥81,800

H1250 W450×D50㎜ KI-0412Q 682-824 682-724 ¥58,000
W600×D50㎜ KI-0612Q 682-825 682-725 ¥70,000
W700×D50㎜ KI-0712Q 682-826 682-726 ¥71,900
W800×D50㎜ KI-0812Q 682-827 682-727 ¥76,000
W900×D50㎜ KI-0912Q 682-828 682-728 ¥79,100
W1000×D50㎜ KI-1012Q 682-829 682-729 ¥82,000
W1100×D50㎜ KI-1112Q 682-830 682-730 ¥85,300
W1200×D50㎜ KI-1212Q 682-831 682-731 ¥88,300

H1400 W450×D50㎜ KI-0414Q 682-832 682-732 ¥61,100
W600×D50㎜ KI-0614Q 682-833 682-733 ¥74,500
W700×D50㎜ KI-0714Q 682-834 682-734 ¥76,400
W800×D50㎜ KI-0814Q 682-835 682-735 ¥81,300
W900×D50㎜ KI-0914Q 682-836 682-736 ¥84,100
W1000×D50㎜ KI-1014Q 682-837 682-737 ¥87,600
W1100×D50㎜ KI-1114Q 682-838 682-738 ¥91,200
W1200×D50㎜ KI-1214Q 682-839 682-739 ¥94,500

H1600 W450×D50㎜ KI-0416Q 682-840 682-740 ¥66,200
W600×D50㎜ KI-0616Q 682-841 682-741 ¥81,700
W700×D50㎜ KI-0716Q 682-842 682-742 ¥84,000
W800×D50㎜ KI-0816Q 682-843 682-743 ¥89,000
W900×D50㎜ KI-0916Q 682-844 682-744 ¥92,600
W1000×D50㎜ KI-1016Q 682-845 682-745 ¥96,800
W1100×D50㎜ KI-1116Q 682-846 682-746 ¥100,300
W1200×D50㎜ KI-1216Q 682-847 682-747 ¥103,900

H1825 W450×D50㎜ KI-0418Q 682-848 682-748 ¥72,000
W600×D50㎜ KI-0618Q 682-849 682-749 ¥89,900
W700×D50㎜ KI-0718Q 682-850 682-750 ¥92,700
W800×D50㎜ KI-0818Q 682-851 682-751 ¥98,300
W900×D50㎜ KI-0918Q 682-852 682-752 ¥102,400
W1000×D50㎜ KI-1018Q 682-853 682-753 ¥106,600
W1100×D50㎜ KI-1118Q 682-854 682-754 ¥110,900
W1200×D50㎜ KI-1218Q 682-855 682-755 ¥114,700

H2000 W450×D50㎜ KI-0420Q 682-856 682-756 ¥77,500
W600×D50㎜ KI-0620Q 682-857 682-757 ¥97,100
W700×D50㎜ KI-0720Q 682-858 682-758 ¥100,300
W800×D50㎜ KI-0820Q 682-859 682-759 ¥105,700
W900×D50㎜ KI-0920Q 682-860 682-760 ¥110,600
W1000×D50㎜ KI-1020Q 682-861 682-761 ¥115,100
W1100×D50㎜ KI-1120Q 682-862 682-762 ¥120,000
W1200×D50㎜ KI-1220Q 682-863 682-763 ¥124,300

光触媒クロスパネル PET再生クロスパネル

［共通仕様］●表面：クロス張り　●芯材：ペーパーハニカムコア　●下地：鋼板　●付属品：ジョイントパーツ1セット

外形
寸法 ガラス 品番

注文コード 希望小売価格
（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H1600 W900×
D50㎜

透　明 KI-0916QG 682-864 682-764 ¥143,700
くもり KI-0916QG-H 682-865 682-765 ¥183,000

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1216QG 682-866 682-766 ¥161,300
くもり KI-1216QG-H 682-867 682-767 ¥211,500

H1825 W900×
D50㎜

透　明 KI-0918QG 682-868 682-768 ¥154,700
くもり KI-0918QG-H 682-869 682-769 ¥194,000

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1218QG 682-870 682-770 ¥172,200
くもり KI-1218QG-H 682-871 682-771 ¥222,800

H2000 W900×
D50㎜

透　明 KI-0920QG 682-872 682-772 ¥167,700
くもり KI-0920QG-H 682-873 682-773 ¥205,000

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1220QG 682-874 682-774 ¥187,700
くもり KI-1220QG-H 682-875 682-775 ¥242,600

●ガラス厚さ：5mm　●表面：クロス張り　●芯材：ペーパーハニカムコア　
●下地：鋼板　●付属品：ジョイントパーツ1セット

888

光触媒クロスコンビパネル
外形
寸法 ガラス 品番

注文コード 希望小売価格
（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H1600 W900×
D50㎜

透　明 KI-0916RG 682-964 682-357 ¥129,100
くもり KI-0916RG-H 682-965 682-358 ¥164,600

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1216RG 682-966 682-359 ¥144,800
くもり KI-1216RG-H 682-967 682-360 ¥190,200

H1825 W900×
D50㎜

透　明 KI-0918RG 682-968 682-361 ¥139,200
くもり KI-0918RG-H 682-969 682-362 ¥174,400

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1218RG 682-970 682-363 ¥154,700
くもり KI-1218RG-H 682-971 682-364 ¥200,200

H2000 W900×
D50㎜

透　明 KI-0920RG 682-972 682-617 ¥150,900
くもり KI-0920RG-H 682-973 682-619 ¥184,400

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1220RG 682-974 682-621 ¥168,600
くもり KI-1220RG-H 682-975 682-623 ¥217,800

●ガラス厚さ：5mm　●表面：クロス張り　●芯材：ペーパーハニカムコア　●下地：鋼板
●付属品：ジョイントパーツ1セット

※透明タイプは強化ガラスです。くもりタイプは強化ガラスではありません。 ※透明タイプは強化ガラスです。くもりタイプは強化ガラスではありません。

※マグネットを使用しての掲示は500g未満が可能となります。

888

（クロス部のみ） PET再生クロスコンビパネル （クロス部のみ）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。147
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テンキードアパネル（防炎製品認定外製品）　

種類 品番
注文コード

ホワイト ダークエルグレー

右開き KI-0920TDN-R 796-392 796-397
左開き KI-0920TDN-L 796-395 796-400

●本体：ポリエステル樹脂化粧板　●パネル厚：50mm
※フレーム色�ダークエルグレー=扉本体色�グレー
　フレーム色�ホワイト=扉本体色�ホワイト

ジョイントパーツ

固定用
ジョイントパーツ

ジョイントパーツ

固定用
ジョイントパーツ

固定用ジョイント
パーツ

ジョイントパーツ

135度用

種類 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-09RP-13 683-044 682-279 ¥26,600
H1025用 KI-10RP-13 683-045 682-532 ¥28,500
H1125用 KI-11RP-13 683-046 682-280 ¥30,100
H1250用 KI-12RP-13 683-047 682-281 ¥32,200
H1400用 KI-14RP-13 683-048 682-282 ¥33,900
H1600用 KI-16RP-13 683-049 682-283 ¥37,400
H1825用 KI-18RP-13 683-050 682-284 ¥41,100
H2000用 KI-20RP-13 683-051 682-285 ¥43,500

●付属品：ジョイントパーツ1セット

120度用（二方向・三方向）

種類 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-09RP-12 683-036 682-272 ¥28,700
H1025用 KI-10RP-12 683-037 682-530 ¥30,700
H1125用 KI-11RP-12 683-038 682-273 ¥32,900
H1250用 KI-12RP-12 683-039 682-274 ¥34,700
H1400用 KI-14RP-12 683-040 682-275 ¥36,400
H1600用 KI-16RP-12 683-041 682-276 ¥40,300
H1825用 KI-18RP-12 683-042 682-277 ¥44,200
H2000用 KI-20RP-12 683-043 682-278 ¥46,700

●付属品：ジョイントパーツ2セット

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

右開き仕様

ガラスパネル
外形
寸法 ガラス 品番

注文コード 希望小売価格
（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H1600 W900×
D50㎜

透　明 KI-0916G 682-984 682-176 ¥131,300
くもり KI-0916G-H 682-985 682-177 ¥164,600

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1216G 682-986 682-178 ¥144,800
くもり KI-1216G-H 682-987 682-179 ¥177,400

H1825 W900×
D50㎜

透　明 KI-0918G 682-988 682-180 ¥146,800
くもり KI-0918G-H 682-989 682-181 ¥172,300

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1218G 682-990 682-182 ¥157,900
くもり KI-1218G-H 682-991 682-183 ¥185,800

H2000 W900×
D50㎜

透　明 KI-0920G 682-992 682-601 ¥158,300
くもり KI-0920G-H 682-993 682-603 ¥182,400

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1220G 682-994 682-605 ¥170,400
くもり KI-1220G-H 682-995 682-607 ¥196,100

●ガラス厚さ：5mm　●付属品：ジョイントパーツ1セット

ドアパネル（錠付）��（防炎製品認定外製品）

種類 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

標準ホワイト色
（ポリエステル化粧板）

右開き仕様 KI - 0920DN-R 682-069 ─
¥278,200

左開き仕様 KI - 0920DN-L 682-070 ─
標準グレー色

（ポリエステル化粧板）
右開き仕様 KI - 0920DN-R ─ 682-071

¥278,200
左開き仕様 KI - 0920DN-L ─ 682-072

●パネル厚さ：50mm　●枠：アルミ押出成型品　●付属品：ジョイントパーツ1セット
※左右の仕様は、ドアを手前に開ける場合の蝶番の位置が右にあるものが右開き仕様、�左にあるものが左開き仕様となります。
※ドアパネルは必ずコーナー部に設置してください。

※透明タイプは強化ガラスです。くもりタイプは強化ガラスではありません。

指の操作跡による暗証番号の推測を防止する
フェイクピン機能付
●テンキーで暗証番号を押して解錠し、扉を閉めると自動的に施錠。
●電池切れや暗証番号を忘れた場合でも安心、非常用シリンダー付。
●電池内蔵のため、停電などの非常時にも影響を受けることがありません。
※価格、納期については販売店へお問合せください。

標準ホワイト色 標準グレー色

ドアクローザー
品番 注文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

LF-DC 626-007 ブラック ¥22,700
TF-DC 658-168 ホワイト ¥21,700

連結ポール

90度用（L字・T字・十字）

種類 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-09RP-90 683-028 682-188 ¥22,800
H1025用 KI-10RP-90 683-029 682-528 ¥24,600
H1125用 KI-11RP-90 683-030 682-189 ¥25,700
H1250用 KI-12RP-90 683-031 682-190 ¥27,700
H1400用 KI-14RP-90 683-032 682-191 ¥28,700
H1600用 KI-16RP-90 683-033 682-192 ¥32,000
H1825用 KI-18RP-90 683-034 682-193 ¥34,900
H2000用 KI-20RP-90 683-035 682-194 ¥36,400

●付属品：ジョイントパーツ2セット　
※段差連結の場合は、連結するパネルの高いサイズのポールをお選びください。

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（L字） （T字）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（十字）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（L字段差例）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（十字段差例）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（120度コーナー用）

50（パネル厚）

52

52

連結ポール90度用

（120度三方向用）

135度コーナー

種類 品番
注文コード 価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-9E 683-052 682-294 ¥3,800
H1025用 KI-10E 683-053 682-536 ¥4,000
H1125用 KI-11E 683-054 682-295 ¥4,000
H1250用 KI-12E 683-055 682-296 ¥4,200
H1400用 KI-14E 683-056 682-297 ¥4,400
H1600用 KI-16E 683-057 682-298 ¥4,800
H1825用 KI-18E 683-058 682-299 ¥5,100
H2000用 KI-20E 683-059 682-300 ¥5,300
●付属品：幅木エンドカバー1個付　●材質：樹脂押出材

※パネルエンドには
　必ず使用
　してください。

KI-DS
683-060（ホワイト）
682-195（ダークエルグレー）
¥3,700
※�H2000用とH900用パネル
を連結する場合はKI-12Eを
ご使用ください。

パネルエンドカバー 直段差カバー

種類 品番
注文コード 価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H  900用 KI-J9 683-015 682-286 ¥2,200
H1025用 KI-J10 683-016 682-534 ¥2,500
H1125用 KI-J11 683-017 682-287 ¥2,800
H1250用 KI-J12 683-018 682-288 ¥2,800
H1400用 KI-J14 683-019 682-289 ¥3,300
H1600用 KI-J16 683-020 682-290 ¥3,300
H1825用 KI-J18 683-021 682-291 ¥3,800
H2000用 KI-J20 683-022 682-292 ¥3,800
H2000用 KI-J20S 683-023 682-293 ¥3,800

ジョイントパーツ
パネルを連結する留め具で、固定用ジョイントパーツとジョイントパーツで1
セットになっており、各パネル1枚につき1セット、連結ポールには2セット付い
ています。L字、2方向連結には2セット、T字、3方向連結には3セット、十字連
結には4セット必要です。設置時や組み替え時に必要数をお求めください。

※KI-J20SはJ20よりも
ジョイントパーツ自体の
長さが短くなっています。

H
19
25

H
20
00

W900

W754

当製品は別製にて承ります。
ご用命の際は、販売店または
営業担当までお問合せください。

スライドドア

（一部製品を除く）

パネルレイアウトの詳細はP.巻末02をご参照ください。 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 148
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KI PANEL .ケイアイパネル

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

外形寸法 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H900 W450×D50㎜ KI-049R 682-900 682-301 ¥43,300
W600×D50㎜ KI-069R 682-901 682-302 ¥50,900
W700×D50㎜ KI-079R 682-902 682-303 ¥52,700
W800×D50㎜ KI-089R 682-903 682-304 ¥55,100
W900×D50㎜ KI-099R 682-904 682-305 ¥57,100
W1000×D50㎜ KI-109R 682-905 682-306 ¥58,900
W1100×D50㎜ KI-119R 682-906 682-307 ¥61,100
W1200×D50㎜ KI-129R 682-907 682-308 ¥63,400

H1025 W450×D50㎜ KI-0410R 682-908 682-509 ¥46,000
W600×D50㎜ KI-0610R 682-909 682-510 ¥54,500
W700×D50㎜ KI-0710R 682-910 682-511 ¥56,700
W800×D50㎜ KI-0810R 682-911 682-512 ¥59,300
W900×D50㎜ KI-0910R 682-912 682-513 ¥61,400
W1000×D50㎜ KI-1010R 682-913 682-514 ¥63,900
W1100×D50㎜ KI-1110R 682-914 682-515 ¥66,200
W1200×D50㎜ KI-1210R 682-915 682-516 ¥68,500

H1125 W450×D50㎜ KI-0411R 682-916 682-309 ¥48,800
W600×D50㎜ KI-0611R 682-917 682-310 ¥58,200
W700×D50㎜ KI-0711R 682-918 682-311 ¥60,800
W800×D50㎜ KI-0811R 682-919 682-312 ¥63,400
W900×D50㎜ KI-0911R 682-920 682-313 ¥66,100
W1000×D50㎜ KI-1011R 682-921 682-314 ¥68,000
W1100×D50㎜ KI-1111R 682-922 682-315 ¥71,000
W1200×D50㎜ KI-1211R 682-923 682-316 ¥73,600

H1250 W450×D50㎜ KI-0412R 682-924 682-317 ¥52,200
W600×D50㎜ KI-0612R 682-925 682-318 ¥62,800
W700×D50㎜ KI-0712R 682-926 682-319 ¥64,600
W800×D50㎜ KI-0812R 682-927 682-320 ¥68,000
W900×D50㎜ KI-0912R 682-928 682-321 ¥71,300
W1000×D50㎜ KI-1012R 682-929 682-322 ¥74,100
W1100×D50㎜ KI-1112R 682-930 682-323 ¥76,400
W1200×D50㎜ KI-1212R 682-931 682-324 ¥79,200

H1400 W450×D50㎜ KI-0414R 682-932 682-325 ¥55,100
W600×D50㎜ KI-0614R 682-933 682-326 ¥66,900
W700×D50㎜ KI-0714R 682-934 682-327 ¥68,500
W800×D50㎜ KI-0814R 682-935 682-328 ¥72,700
W900×D50㎜ KI-0914R 682-936 682-329 ¥75,800
W1000×D50㎜ KI-1014R 682-937 682-330 ¥78,700
W1100×D50㎜ KI-1114R 682-938 682-331 ¥81,900
W1200×D50㎜ KI-1214R 682-939 682-332 ¥84,900

H1600 W450×D50㎜ KI-0416R 682-940 682-333 ¥59,300
W600×D50㎜ KI-0616R 682-941 682-334 ¥73,500
W700×D50㎜ KI-0716R 682-942 682-335 ¥75,400
W800×D50㎜ KI-0816R 682-943 682-336 ¥79,700
W900×D50㎜ KI-0916R 682-944 682-337 ¥83,000
W1000×D50㎜ KI-1016R 682-945 682-338 ¥86,600
W1100×D50㎜ KI-1116R 682-946 682-339 ¥89,900
W1200×D50㎜ KI-1216R 682-947 682-340 ¥93,300

H1825 W450×D50㎜ KI-0418R 682-948 682-341 ¥64,600
W600×D50㎜ KI-0618R 682-949 682-342 ¥80,900
W700×D50㎜ KI-0718R 682-950 682-343 ¥83,300
W800×D50㎜ KI-0818R 682-951 682-344 ¥88,100
W900×D50㎜ KI-0918R 682-952 682-345 ¥92,100
W1000×D50㎜ KI-1018R 682-953 682-346 ¥95,400
W1100×D50㎜ KI-1118R 682-954 682-347 ¥99,500
W1200×D50㎜ KI-1218R 682-955 682-348 ¥103,400

H2000 W450×D50㎜ KI-0420R 682-956 682-349 ¥69,600
W600×D50㎜ KI-0620R 682-957 682-350 ¥87,200
W700×D50㎜ KI-0720R 682-958 682-351 ¥89,900
W800×D50㎜ KI-0820R 682-959 682-352 ¥95,100
W900×D50㎜ KI-0920R 682-960 682-353 ¥98,900
W1000×D50㎜ KI-1020R 682-961 682-354 ¥103,600
W1100×D50㎜ KI-1120R 682-962 682-355 ¥107,600
W1200×D50㎜ KI-1220R 682-963 682-356 ¥111,600

外形寸法 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H900 W450×D50㎜ KI-049Q 682-800 682-700 ¥48,000
W600×D50㎜ KI-069Q 682-801 682-701 ¥56,300
W700×D50㎜ KI-079Q 682-802 682-702 ¥58,800
W800×D50㎜ KI-089Q 682-803 682-703 ¥61,100
W900×D50㎜ KI-099Q 682-804 682-704 ¥63,700
W1000×D50㎜ KI-109Q 682-805 682-705 ¥66,100
W1100×D50㎜ KI-119Q 682-806 682-706 ¥67,700
W1200×D50㎜ KI-129Q 682-807 682-707 ¥70,500

H1025 W450×D50㎜ KI-0410Q 682-808 682-708 ¥51,000
W600×D50㎜ KI-0610Q 682-809 682-709 ¥60,900
W700×D50㎜ KI-0710Q 682-810 682-710 ¥63,100
W800×D50㎜ KI-0810Q 682-811 682-711 ¥66,200
W900×D50㎜ KI-0910Q 682-812 682-712 ¥68,000
W1000×D50㎜ KI-1010Q 682-813 682-713 ¥71,200
W1100×D50㎜ KI-1110Q 682-814 682-714 ¥73,600
W1200×D50㎜ KI-1210Q 682-815 682-715 ¥76,300

H1125 W450×D50㎜ KI-0411Q 682-816 682-716 ¥54,300
W600×D50㎜ KI-0611Q 682-817 682-717 ¥64,600
W700×D50㎜ KI-0711Q 682-818 682-718 ¥67,100
W800×D50㎜ KI-0811Q 682-819 682-719 ¥70,500
W900×D50㎜ KI-0911Q 682-820 682-720 ¥73,500
W1000×D50㎜ KI-1011Q 682-821 682-721 ¥76,000
W1100×D50㎜ KI-1111Q 682-822 682-722 ¥78,500
W1200×D50㎜ KI-1211Q 682-823 682-723 ¥81,800

H1250 W450×D50㎜ KI-0412Q 682-824 682-724 ¥58,000
W600×D50㎜ KI-0612Q 682-825 682-725 ¥70,000
W700×D50㎜ KI-0712Q 682-826 682-726 ¥71,900
W800×D50㎜ KI-0812Q 682-827 682-727 ¥76,000
W900×D50㎜ KI-0912Q 682-828 682-728 ¥79,100
W1000×D50㎜ KI-1012Q 682-829 682-729 ¥82,000
W1100×D50㎜ KI-1112Q 682-830 682-730 ¥85,300
W1200×D50㎜ KI-1212Q 682-831 682-731 ¥88,300

H1400 W450×D50㎜ KI-0414Q 682-832 682-732 ¥61,100
W600×D50㎜ KI-0614Q 682-833 682-733 ¥74,500
W700×D50㎜ KI-0714Q 682-834 682-734 ¥76,400
W800×D50㎜ KI-0814Q 682-835 682-735 ¥81,300
W900×D50㎜ KI-0914Q 682-836 682-736 ¥84,100
W1000×D50㎜ KI-1014Q 682-837 682-737 ¥87,600
W1100×D50㎜ KI-1114Q 682-838 682-738 ¥91,200
W1200×D50㎜ KI-1214Q 682-839 682-739 ¥94,500

H1600 W450×D50㎜ KI-0416Q 682-840 682-740 ¥66,200
W600×D50㎜ KI-0616Q 682-841 682-741 ¥81,700
W700×D50㎜ KI-0716Q 682-842 682-742 ¥84,000
W800×D50㎜ KI-0816Q 682-843 682-743 ¥89,000
W900×D50㎜ KI-0916Q 682-844 682-744 ¥92,600
W1000×D50㎜ KI-1016Q 682-845 682-745 ¥96,800
W1100×D50㎜ KI-1116Q 682-846 682-746 ¥100,300
W1200×D50㎜ KI-1216Q 682-847 682-747 ¥103,900

H1825 W450×D50㎜ KI-0418Q 682-848 682-748 ¥72,000
W600×D50㎜ KI-0618Q 682-849 682-749 ¥89,900
W700×D50㎜ KI-0718Q 682-850 682-750 ¥92,700
W800×D50㎜ KI-0818Q 682-851 682-751 ¥98,300
W900×D50㎜ KI-0918Q 682-852 682-752 ¥102,400
W1000×D50㎜ KI-1018Q 682-853 682-753 ¥106,600
W1100×D50㎜ KI-1118Q 682-854 682-754 ¥110,900
W1200×D50㎜ KI-1218Q 682-855 682-755 ¥114,700

H2000 W450×D50㎜ KI-0420Q 682-856 682-756 ¥77,500
W600×D50㎜ KI-0620Q 682-857 682-757 ¥97,100
W700×D50㎜ KI-0720Q 682-858 682-758 ¥100,300
W800×D50㎜ KI-0820Q 682-859 682-759 ¥105,700
W900×D50㎜ KI-0920Q 682-860 682-760 ¥110,600
W1000×D50㎜ KI-1020Q 682-861 682-761 ¥115,100
W1100×D50㎜ KI-1120Q 682-862 682-762 ¥120,000
W1200×D50㎜ KI-1220Q 682-863 682-763 ¥124,300

光触媒クロスパネル PET再生クロスパネル

［共通仕様］●表面：クロス張り　●芯材：ペーパーハニカムコア　●下地：鋼板　●付属品：ジョイントパーツ1セット

外形
寸法 ガラス 品番

注文コード 希望小売価格
（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H1600 W900×
D50㎜

透　明 KI-0916QG 682-864 682-764 ¥143,700
くもり KI-0916QG-H 682-865 682-765 ¥183,000

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1216QG 682-866 682-766 ¥161,300
くもり KI-1216QG-H 682-867 682-767 ¥211,500

H1825 W900×
D50㎜

透　明 KI-0918QG 682-868 682-768 ¥154,700
くもり KI-0918QG-H 682-869 682-769 ¥194,000

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1218QG 682-870 682-770 ¥172,200
くもり KI-1218QG-H 682-871 682-771 ¥222,800

H2000 W900×
D50㎜

透　明 KI-0920QG 682-872 682-772 ¥167,700
くもり KI-0920QG-H 682-873 682-773 ¥205,000

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1220QG 682-874 682-774 ¥187,700
くもり KI-1220QG-H 682-875 682-775 ¥242,600

●ガラス厚さ：5mm　●表面：クロス張り　●芯材：ペーパーハニカムコア　
●下地：鋼板　●付属品：ジョイントパーツ1セット

888

光触媒クロスコンビパネル
外形
寸法 ガラス 品番

注文コード 希望小売価格
（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H1600 W900×
D50㎜

透　明 KI-0916RG 682-964 682-357 ¥129,100
くもり KI-0916RG-H 682-965 682-358 ¥164,600

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1216RG 682-966 682-359 ¥144,800
くもり KI-1216RG-H 682-967 682-360 ¥190,200

H1825 W900×
D50㎜

透　明 KI-0918RG 682-968 682-361 ¥139,200
くもり KI-0918RG-H 682-969 682-362 ¥174,400

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1218RG 682-970 682-363 ¥154,700
くもり KI-1218RG-H 682-971 682-364 ¥200,200

H2000 W900×
D50㎜

透　明 KI-0920RG 682-972 682-617 ¥150,900
くもり KI-0920RG-H 682-973 682-619 ¥184,400

W1200×
D50㎜

透　明 KI-1220RG 682-974 682-621 ¥168,600
くもり KI-1220RG-H 682-975 682-623 ¥217,800

●ガラス厚さ：5mm　●表面：クロス張り　●芯材：ペーパーハニカムコア　●下地：鋼板
●付属品：ジョイントパーツ1セット

※透明タイプは強化ガラスです。くもりタイプは強化ガラスではありません。 ※透明タイプは強化ガラスです。くもりタイプは強化ガラスではありません。

※マグネットを使用しての掲示は500g未満が可能となります。

888

（クロス部のみ） PET再生クロスコンビパネル （クロス部のみ）

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。147
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光のエネルギーで空気中の
有害物質を分解・除去。「光触媒クロス」が
オフィスの悩みを解決します。

自然素材・シラスが空気中のイヤな臭いや湿気を除去。
クリーンで快適な環境を生み出します。

毎日のオフィスの環境を、もっと安全に、もっと快適に
するために。プラスは最先端の環境素材として脚光を
浴びる「光触媒」に注目。光のエネルギーにより空気
中の有害物質を分解する「光触媒クロス」を開発しま
した。設置するだけでオフィスの空気をクリーンにし
てくれる、新時代の画期的なパーティションです。

※デスクトップパネル、チェアは参考商品です。

■光触媒クロス　�前：ベージュ（Q2）��レッド（Q6）�
後：ベージュ（Q2）��ガラスパネル（H600）

LF SERIES.

スペースやスタイルにあわせて自由自在に組み合わせる、先進的なパネルシステムです。
LFシリーズの特長は、そのフレキシブルな組合せシステムにあります。パネルモジュールは高さ4種類・幅8種類。
クロスカラーは多彩な16色をラインアップ。パネル素材も光触媒クロスをはじめ、ガラスパネルなどから自由にセレクトできます。

シルバーフレーム

パネルモジュール　さまざまなスペースに対応、高さ4種類・幅8種類からお選びいただけます。

フレーム・パネル・クロスカラー

※パネル本体サイズ（パネル＋アジャスター）は
平均的なアジャストしろ（＋10mm）を
含んだサイズになります。

高さ（H）��単位：mm

パネル高は
1025mm〜
1925mmまで4段階

幅（W）単位：mm

パネル幅は
450mm〜
1200mmまで8段階

完全なプライバシーが確保でき、
個室的な空間がつくれます。

H1925

立った状態でコミュニケーションが図れ、座ると
視線を遮り、適度なプライバシーが保てます。

H1325

座った状態で見通しがきき、ものの受け渡しもでき
ます。カウンター天板の高さに適しています。

H1025

H1625
開放感とプライバシーの両方を確保でき、
中間用間仕切りとして適しています。

詳細はP.151を
ご参照ください。

光触媒クロス

火山灰・シラスパネル カスタム製品

エルエフシリーズ

防炎製品ラベル 品番 注文コード

光触媒クロス用 LF-SR-Q 614-912

PET再生クロス用 LF-SR-R 614-911

〈防炎製品ラベルについて〉
LFシリーズローパーティション（木目パネル、ドアパネルを除く）は、防炎製
品認定委員会により認定され、（公財）日本防炎協会より交付される防炎製
品ラベルの表示が認められています。防炎製品としてご使用になる場合は、
防炎製品ラベルの表示が必要となります。防炎製品ラベルの表示に関する
注意事項・その他詳細に関しては、別途担当者までお問合せください。 防炎製品ラベル

防 炎製 品 

事 業 所 番 号  

（公財）日本防炎協会 

N – 0986

光触媒クロス（再生ポリエステル） PET再生クロス（再生ポリエステル）

ベージュ（Q2） レッド（Q6）

ブルー（Q5）

ベージュ（E6） ローズ（R4）ブラック（QB）

ライトグレー（QA） イエローグリーン（QD）

オレンジ（QC）

ブルー（QE） グレー（L6）

ブラック（N2）

ブルー（B5） ブルー（B2）

テラコッタオレンジ（O6）

モスグリーン（K6）

その他の色については 
Webカタログに掲載しています。
PET再生クロス： シーグリーン（S4）
光触媒クロス：ローズピンク（QF）・ローズ（Q4）

ガラス（くもり）ホワイトメープル （WM）シルバー（M4）

木目パネル ガラスパネルフレーム

※カラーサンプル・各製品の色調は印刷により多少異なる場合があります。あらかじめご了承ください。 150
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種類 品番
注文コード 希望小売価格

（税抜）ホワイト ダークエルグレー

H1400用 KI-14CK 683-024 682-378 ¥16,600
H1600用 KI-16CK 683-025 682-379 ¥18,200
H1800用 KI-18CK 683-026 682-380 ¥19,900
H2000用 KI-20CK 683-027 682-381 ¥21,400
●外形寸法：Ｗ60×D56mm　
●壁面とパネルとの若干のすき間（30mm以下）を埋め、パネルを固定します。
※ドアパネル・スライドドアには使用できません。

床固定金具

KI-YK
681-096（ブラック）
¥4,800

壁固定金具

KI-KK
681-095（ブラック）
682-400（ホワイト）
¥4,000

直連結補強金具

KI-RK
681-097（ブラック）
¥4,000

KI-FL2（両面用）　
683-061（ホワイト）
682-196（ブラック）
¥16,300

KI-FL1（片面用）　
683-062（ホワイト）
682-197（ブラック）
¥12,700

フラット型安定脚

※フラット型安定脚は、ドアパネルには取付できません。

地震対策金具

ブックシェルフ

カウンター天板（受け金具付）

パネルフック

壁固定レール

50
200 200

Rエンド型ホワイト／天板厚さ：25mm、天板角R：スクエア型、最大積載質量：40kg

天板連結プレート

L4-RP 614-484
¥2,200
※1セット2個入

左用

KI-FK
683-008
（ホワイト）
682-374
（ブラック）
¥2,500

●2個入●最大積載質量：5kg
●外形寸法：W12×D63×H42mm

絵や時計を掛けるのに使います。

外形寸法�D�450mm

種類 品番 注文コード 希望小売価格
（税抜） ホワイト 

W  800 用 KI-084CT 620-067 ¥46,600
W  900 用 KI-094CT 620-068 ¥53,300
W1000 用 KI-104CT 620-069 ¥55,800
W1100 用 KI-114CT 620-070 ¥58,100

※天板を連結してお使いのときは別途、天板連結プレートをお求めください。

種類 品番 注文コード 希望小売価格
（税抜） ホワイト 

W1200 用 KI-124CT 620-071 ¥61,500
W1400 用 KI-144CT 620-072 ¥67,800
W1600 用 KI-164CT 620-073 ¥71,500
W1800 用 KI-184CT 620-074 ¥75,900

種類 品番 注文コード 希望小売価格
（税抜） ホワイト 

W 700用 KI-07BS-H 683-200 ¥38,400
W 800用 KI-08BS-H 683-202 ¥40,000
W 900用 KI-09BS-H 683-204 ¥41,800
W 1000用 KI-10BS-H 683-206 ¥43,400
W 1100用 KI-11BS-H 683-208 ¥45,500
W 1200用 KI-12BS-H 683-210 ¥46,800
仕切板（1枚） KI-BS-RSI 683-212 ¥2,500

※ブックシェルフ取付の際は、P.巻末07レイアウト制限をご参照ください。※コンビパネルのガラス部や、ガラスパネルには取付できません。
●外形寸法：D291mm、H303mm　●仕切板2枚付　●側板：パンチング加工　●最大取付可能数（片面）:1個
●高さ調節ピッチ:25mm　●最大積載質量:30kg

グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

ご用命の際は、販売店あるいはプラス・グループ
営業所までお問合せください。

ストレート天板・補助脚

効果的な吸音機能で快適な室内音環境に。スチールパネルにあわせやすいサイズ設定です。

PET再生クロス

テラコッタオレンジ
（O6）

モスグリーン
（K6）

ブルー
（B5）

ベージュ
（E6）

光触媒クロス

オレンジ
（QC）

イエローグリーン
（QD）

ブルー
（QE）

ベージュ
（Q2）

Color

TQパネル

人間の話し声にあたる500〜1000Hz
帯から、人間の耳が最も敏感に感応する
4000Hz帯以上の音までを効果的に吸
収します。

■パネルサイズ：900×900（㎜）
■天井高：2.6m
■�天井：岩綿吸音板／床：タイルカーペ
ット／壁：石膏ボード＋ビニル壁紙

残
響
室
法
吸
音
率

1/3オクターブバンド（Hz）

1.20
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0.40
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0
125
0
160
0
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0
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0
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0
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0
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00

通常パネル

TQパネル

使用目安

吸音性能

床面積 良い より良い とても良い
20㎡（幅4m×奥行5m） 5枚 8枚 11枚
50㎡（幅5m×奥行10m） 12枚 19枚 28枚

TQ-45Mブルー TQ-30Mイエローグリーン TQ-90Mベージュ

［共通仕様］●表面：布張り�●裏面：ビニルコーティンググラスファイバー�●芯
材：難燃繊維系吸音材、ペーパーハニカムコア

外形寸法 品番 注文コード 希望小売価格 
（税抜）カラー 光触媒クロス カラー PET再生クロス

W450×D32×H450㎜ TQ-45M

イエローグリーン 39-441 モスグリーン 52-586

¥26,000
ブルー 39-440 ブルー 39-429
ベージュ 39-442 ベージュ 39-431
オレンジ 39-443 テラコッタオレンジ 52-590

W300×D32×H900㎜ TQ-30M

イエローグリーン 39-445 モスグリーン 52-587

¥30,800
ブルー 39-444 ブルー 39-433
ベージュ 39-446 ベージュ 39-435
オレンジ 39-447 テラコッタオレンジ 52-591

W900×D32×H900㎜ TQ-90M

イエローグリーン 39-449 モスグリーン 52-588

¥82,100
ブルー 39-448 ブルー 39-437
ベージュ 39-450 ベージュ 39-400
オレンジ 39-451 テラコッタオレンジ 52-589

※マグネットで簡単に取付可能です。※対応パネル：TFパネルのスチールパネル、その他スチールパネル

90
0

30032

450

45
0

32

■光触媒クロス　TQ-90M　ベージュ、ブルー、オレンジ　※チェアはCheddar-C（P.217参照）を使用しています。

900

90
0

32

KI PANEL .ケイアイパネル （一部製品を除く）

パネルレイアウトの詳細は
P.巻末02をご参照ください。

KIパネルのエルグレーについてはWebカタログに掲載しています。

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。149
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